АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170100, г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28а

__________________________________________________________

П Р И К А З

«__10__»___03_____  2022 г.                                                            №__274

О проведении конкурса детского художественного и декоративно-

прикладного творчества

«Пасхальная открытка», приуроченного Празднику Светлого Христова

Воскресения

 В рамках реализации мероприятий Единого календаря событий по

духовно-нравственному воспитанию в образовательных организациях города

Твери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОУ организовать участие обучающихся в городском

конкурсе детского художественного и декоративно-прикладного

творчества «Пасхальная открытка» (согласно Положению).

2.   Контроль над исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Начальник

управления образования

Администрации города Твери                                                      Н.В. Жуковская

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника отдела СО и ВР    В.Н. Сувернева

                                                                «___»________2021

РАЗОСЛАНО:

МОУ СОШ

	Начальник
	управления образования